Администрация сельского поселения
 «Толбагинское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» марта  2023 года

        № 3 -р

с.Толбага

Об утверждении перечня должностных лиц, номеров телефонов и лимита расходов, использующих сотовые личные телефоны в производственных целях
В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06 октября 2013 года №131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Толбагинское», в целях качественного исполнения  должностных  обязанностей работниками Администрации  сельского поселения «Толбагинское»,

1.  Утвердить перечень должностных лиц, номеров телефонов и лимита расходов на использование  личных сотовых телефонов в производственных целях, согласно приложению (прилагается).
2.   Обязать главного  специалиста администрации:

- ежемесячно в срок до 5 числа текущего месяца обеспечить выплату компенсации работникам администрации в соответствии с лимитом.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения «Толбагинское»  от  16  января 2019 года № 2-р  «Об утверждении перечня должностных лиц, номеров телефонов и лимита расходов, использующих сотовые личные телефоны в производственных целях».
         4. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения с 1 апреля 2023 года.
         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Толбагинское»                   С.В.Карпов

                                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

сельского поселения «Толбагинское»

от 17.03.2023 года № 3-р

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НОМЕРОВ ТЕЛЕФОНОВ И ЛИМИТА РАСХОДОВ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ  ЛИЧНОГО СОТОВОГО ТЕЛЕФОНА В ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЦЕЛЯХ

	№

п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Абонентный номер
	Лимит расходов  в месяц, в рублях

	1.
	Глава сельского поселения
	Карпов Сергей Владимирович
	8(914)4646551

	800,00

	2.
	Заместитель руководителя
администрации
	Цыбыкова Алла Бимбаевна
	8(924)511 92 53
	400,00

	8(914)147 82 06
	400,00

	3.
	Главный  специалист

администрации
	Сорокина Светлана Васильевна
	8(914)437 49 90
	800,00